[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 3a do SIWZ 

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI I

My, niżej podpisani, działając w imieniu i na rzecz:
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................
(nazwa /firma/ i adres Wykonawcy/ Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia)
Dla części I oferujemy realizację zamówienia zgodnie z podanymi niżej cenami:
	
	Przedmiot zamówienia
	
Oferowany model/Producent

	
Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (4*5)
	7
	8 (6+7)

	1
	Serwer typ 1
	
	2
	
	
	
	

	2
	Serwer typ 2
	
	16
	
	
	
	

	3
	Przełącznik InfiniBand 
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
Razem
	
	
	





        ………………………., dnia ……………….			           ……………………………………………………………………………..
                 podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

Załącznik nr 3b do SIWZ 


FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI II

My, niżej podpisani, działając w imieniu i na rzecz:
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................
(nazwa /firma/ i adres Wykonawcy/ Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia)

Dla części II oferujemy realizację zamówienia zgodnie z podanymi niżej cenami:
	
	Przedmiot zamówienia
	
Oferowany model/Producent

	
Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Kwota Podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (4*5)
	7
	8 (6+7)

	1
	Serwer typ 3
	
	5
	
	
	
	

	
	
	
Razem
	
	
	





        ………………………., dnia ……………….			           ……………………………………………………………………………..
                 podpis Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy


